
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  VR  NV  Intv 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011 
 Copa MotorHispania RX-125-R / SCOOTER 

 RESULTADOS WARM-UP 

 67 

 VMax 

 1  146  Ignacio ROMÁN  32162-GR  C D Motor Extremo  2:17.600  ----  131,1  4  4  ---- 

 2  3  Cristobal CAÑADILLAS  32331-CO  M C Aljarafe  YAMAHA  2:19.827  2.227  133,0  4  4  2.227 

 3  46  Francisco CALLEJON  32265-MA  C D Minimoteros Estepona  MOTORHISP  2:20.759  3.159  131,5  3  2  0.932 

 4  89  Christian PALOMARES  31946-SE  C M Circuito de Jerez  MOTORHISP  2:22.426  4.826  134,7  4  4  1.667 

 5  88  Jianwen ZHU  32333-AL  C M Circuito de Jerez  MOTORHISP  2:23.506  5.906  132,5  4  4  1.080 

 6  7  Manuel J CABELLO  32159-MA  C D Málaga M C  MOTORHISP  2:23.662  6.062  130,3  4  4  0.156 

 7  19  Victor RODRIGUEZ  31949-SE  C M Circuito de Jerez  MOTORHISP  2:23.799  6.199  135,3  4  4  0.137 

 8  16  Pablo PÉREZ  32165-AL  C D Tardiguera  YAMAHA  2:24.320  6.720  124,0  4  4  0.521 

 9  22  Javier FERNANDEZ  32037-MA  C D Málaga M C  MOTORHISP  2:24.773  7.173  129,2  4  4  0.453 

 10  93  Borja RIVAS  32179-SE  C M Circuito de Jerez  YAMAHA  2:25.493  7.893  127,7  3  3  0.720 

 11  14  Adrian MEDINA  32204-MA  C D M C Guadalhorce  MOTORHISP  2:25.634  8.034  127,4  4  4  0.141 

 12  107  Rubén OLIVA  32134-SE  M C Aljarafe  YAMAHA  2:26.767  9.167  123,6  4  4  1.133 

 13  5  Juan Fco OLIVA  32133-SE  M C Aljarafe  YAMAHA  2:26.901  9.301  3  3  0.134 

 14  31  Eufrasio VILLAR  32249-J  M C Esc Neugrip  MOTORHISP  2:29.907  12.307  126,0  4  4  3.006 

 15  132  Pedro J VALDES  32172-AL  C D Tardiguera  PUCH  2:30.515  12.915  123,6  4  2  0.608 

 16  38  Fco Javier VEGA  32318-CA  C M Circuito de Jerez  YAMAHA  2:30.905  13.305  123,3  4  4  0.390 

 17  12  David DOBLADO  32320-SE  C D M C Utrerano  YAMAHA  2:31.015  13.415  125,7  3  3  0.110 

 18  77  Andrea SIBAJA  31967-CO  M C Mas Gas  MOTORHISP  2:31.205  13.605  132,5  4  4  0.190 

 19  114  Juan Fco VEGA  32169-CA  C D Dejate Caé-Campo de Gi  YAMAHA  2:33.135  15.535  118,9  3  3  1.930 

 20  111  Jesús LEAL  32319-SE  C D M C Utrerano  YAMAHA  2:46.392  28.792  117,1  1  1  13.257 

 21  48  José D GUZMÁN  32176-MA  C D Málaga M C  YAMAHA  2:51.436  33.836  1  1  5.044 

 22  17  Miguel SENA  32145-CA  C M Circuito de Jerez  YAMAHA  2:59.115  41.515  129,5  1  1  7.679 

 23  177  Jesús FERNÁNDEZ  32361-CO  C M Circuito de Jerez  ---  PIT EXIT  2:45.687  1  1  2:04.172 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:12 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 6 DE NOVIEMBRE DE 2011 
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 1 

 38.909 
 31.672 
 42.076 
 27.345 
 1:16.05 

 IP1  38.909 
 1:10.581 
 1:52.657 
 2:20.002 
 PIT EXIT 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:44.034  19.089 

 27.626  2:24.945 
 1:57.319  1:15.85 

 41.464  41.464 

 2:40.381  18.900 
 28.153  2:21.481 

 1:53.328  42.485 
 32.026  1:10.843 

 38.817  38.817 

 2:54.735  20.505 
 29.192  2:34.230 

 2:05.038  1:24.86 

 40.170  40.170 

 2:48.510  20.571 
 28.228  2:27.939 

 1:59.711  1:18.37 

 41.340  41.340 

 PIT EXIT  1:08.57 
 29.297  2:28.122 

 1:58.825  43.886 
 33.685  1:14.939 

 41.254  41.254 

 2:59.115  22.847 
 30.468  2:36.268 

 2:05.800  49.170 
 34.572  1:16.630 

 42.058  42.058 

 2 

 39.613 
 33.061 
 43.462 
 26.874 
 18.973 

 IP1  39.613 
 1:12.674 
 1:56.136 
 2:23.010 
 2:41.983 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  PIT EXIT  3:22.71 

 29.145  2:09.459 
 1:40.314  1:10.98 

 29.332  29.332 

 PIT EXIT  30.181 
 26.105  2:04.321 

 1:38.216  1:09.01 

 29.204  29.204 

 2:34.985  19.961 
 27.567  2:15.024 

 1:47.457  1:15.18 

 32.270  32.270 

 2:28.979  19.760 
 26.515  2:09.219 

 1:42.704  41.333 
 30.624  1:01.371 

 30.747  30.747 

 2:39.533  19.213 
 27.235  2:20.320 

 1:53.085  42.978 
 33.168  1:10.107 

 36.939  36.939 

 ------ 

 3 

 34.038 
 37.337 
 51.768 
 30.050 
 18.411 

 IP1  34.038 
 1:11.375 
 2:03.143 
 2:33.193 
 2:51.604 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:26.901  18.799 

 26.556  2:08.102 
 1:41.546  38.875 

 30.078 
 32.593  32.593 

 1:02.671 

 2:33.791  18.523 
 25.367  2:15.268 

 1:49.901  38.366 
 29.118  1:11.535 

 42.417  42.417 

 2:31.015  19.220 
 27.272  2:11.795 

 1:44.523  41.732 
 31.947  1:02.791 

 30.844  30.844 

 2:27.235  19.345 
 26.448  2:07.890 

 1:41.442  40.701 
 30.228  1:00.741 

 30.513  30.513 

 2:52.187  21.635 
 32.092  2:30.552 

 1:58.460  45.545 
 41.806  1:12.915 

 31.109  31.109 

 4 

 28.548 
 29.001 
 38.383 
 26.138 
 17.757 

 IP1  28.548 
 57.549 

 1:35.932 
 2:02.070 
 2:19.827 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  ------  2:23.662  18.454 

 25.710  2:05.208 
 1:39.498  40.158 

 30.217  59.340 
 29.123  29.123 

  PIT IN  
 27.631  2:10.794 

 1:43.163  41.743 
 31.336  1:01.420 

 30.084  30.084 

 2:25.634  19.301 
 26.470  2:06.333 

 1:39.863  39.930 
 30.020  59.933 

 29.913  29.913 

 2:24.320  18.714 
 26.891  2:05.606 

 1:38.715  39.568 
 30.138  59.147 

 29.009  29.009 

 Vta 
 3  5  7  12  14  16  17  Número 

 Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta 

 XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011 
 Copa MotorHispania RX-125-R / SCOOTER 

 68' 
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 1 

 43.165 

 1:15.54 
 28.524 
 19.800 

 IP1  43.165 

 1:58.714 
 2:27.238 
 2:47.038 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:45.500  20.073 

 27.970  2:25.427 
 1:57.457  1:17.27 

 40.178  40.178 

 2:46.321  20.596 
 29.551  2:25.725 

 1:56.174  1:18.07 

 38.103  38.103 

 2:54.723  20.007 
 29.561  2:34.716 

 2:05.155  1:21.52 

 43.633  43.633 

 2:33.350  18.459 
 26.195  2:14.891 

 1:48.696  38.888 
 32.175  1:09.808 

 37.633  37.633 

 2:51.436  19.951 
 27.869  2:31.485 

 2:03.616  1:19.25 

 44.366  44.366 

 2:47.791  21.517 
 29.524  2:26.274 

 1:56.750  1:17.36 

 39.388  39.388 

 2 

 31.143 

 1:11.18 
 26.577 
 19.218 

 IP1  31.143 

 1:42.324 
 2:08.901 
 2:28.119 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:28.536  19.900 

 26.829  2:08.636 
 1:41.807  1:11.15 

 30.650  30.650 

 2:34.515  19.693 
 28.556  2:14.822 

 1:46.266  42.446 
 31.667  1:03.820 

 32.153  32.153 

 2:32.212  19.179 
 28.153  2:13.033 

 1:44.880  1:13.84 

 31.038  31.038 

 2:20.759  18.291 
 25.607  2:02.468 

 1:36.861  38.551 
 29.125  58.310 

 29.185  29.185 

  PIT IN  

 36.243  36.243 

 2:35.643  20.233 
 28.389  2:15.410 

 1:47.021  43.410 
 31.452  1:03.611 

 32.159  32.159 

 3 

 30.976 
 29.099 
 39.620 
 26.092 
 18.597 

 IP1  30.976 
 1:00.075 
 1:39.695 
 2:05.787 
 2:24.384 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:25.335  18.984 

 26.294  2:06.351 
 1:40.057  39.832 

 29.942 
 30.283  30.283 

 1:00.225 

 2:30.770  19.265 
 27.323  2:11.505 

 1:44.182  42.084 
 31.123  1:02.098 

 30.975  30.975 

 2:33.592  19.227 
 29.213  2:14.365 

 1:45.152  41.802 
 32.915  1:03.350 

 30.435  30.435 

 2:21.789  18.394 
 26.016  2:03.395 

 1:37.379  38.772 
 29.513  58.607 

 29.094  29.094 

 2:32.335  20.503 
 27.668  2:11.832 

 1:44.164  41.843 
 30.965  1:02.321 

 31.356  31.356 

 4 

 29.397 
 29.518 
 40.646 
 25.787 
 18.451 

 IP1  29.397 
 58.915 

 1:39.561 
 2:05.348 
 2:23.799 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:24.773  19.149 

 26.657  2:05.624 
 1:38.967  39.667 

 29.607 
 29.693  29.693 

 59.300 

 2:29.907  19.548 
 27.796  2:10.359 

 1:42.563  41.493 
 30.918  1:01.070 

 30.152  30.152 

 2:30.905  18.996 
 28.117  2:11.909 

 1:43.792  41.465 
 31.845  1:02.327 

 30.482  30.482 

 ------  2:31.205  20.345 
 26.836  2:10.860 

 1:44.024  42.187 
 30.729  1:01.837 

 31.108  31.108 

 Vta 
 19  22  31  38  46  48  77  Número 

 Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta 

 XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011 
 Copa MotorHispania RX-125-R / SCOOTER 

 68'' 
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 1 

 41.981 

 1:19.75 
 27.145 
 19.375 

 IP1  41.981 

 2:01.738 
 2:28.883 
 2:48.258 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:52.571  20.799 

 29.043  2:31.772 
 2:02.729  1:21.35 

 41.375  41.375 

 2:54.534  20.023 
 29.433  2:34.511 

 2:05.078  1:22.06 

 43.018  43.018 

 2:58.190  27.974 
 28.769  2:30.216 

 2:01.447  1:22.43 

 39.013  39.013 

 2:46.392  19.295 
 28.398  2:27.097 

 1:58.699  45.288 
 34.126  1:13.411 

 39.285  39.285 

 3:00.269  20.711 
 29.998  2:39.558 

 2:09.560  50.224 
 36.954  1:19.336 

 42.382  42.382 

 2:53.712  20.678 
 28.774  2:33.034 

 2:04.260  1:21.19 

 43.067  43.067 

 2 

 30.816 

 1:09.60 
 25.902 
 19.287 

 IP1  30.816 

 1:40.418 
 2:06.320 
 2:25.607 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:26.603  19.160 

 26.250  2:07.443 
 1:41.193  1:10.42 

 30.770  30.770 

 2:30.031  19.047 
 26.982  2:10.984 

 1:44.002  41.075 
 32.154  1:02.927 

 30.773  30.773 

 2:34.746  20.207 
 28.387  2:14.539 

 1:46.152  1:13.81 

 32.336  32.336 

  PIT IN  
 27.934  2:10.914 

 1:42.980  1:12.61 

 30.363  30.363 

 2:39.810  21.596 
 29.139  2:18.214 

 1:49.075  44.703 
 32.995  1:04.372 

 31.377  31.377 

 2:30.515  19.178 
 27.112  2:11.337 

 1:44.225  1:12.04 

 32.183  32.183 

 3 

 29.834 
 29.396 
 40.492 
 25.998 
 19.042 

 IP1  29.834 
 59.230 

 1:39.722 
 2:05.720 
 2:24.762 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:22.466  19.001 

 26.025  2:03.465 
 1:37.440  38.977 

 29.089 
 29.374  29.374 

 58.463 

 2:25.493  18.863 
 26.616  2:06.630 

 1:40.014  40.025 
 30.692  59.989 

 29.297  29.297 

 2:28.554  19.231 
 26.825  2:09.323 

 1:42.498  40.461 
 31.199  1:02.037 

 30.838  30.838 

 2:33.135  19.403 
 27.933  2:13.732 

 1:45.799  42.436 
 32.186  1:03.363 

 31.177  31.177 

 PIT EXIT  54.958 
 29.776  2:14.309 

 1:44.533  44.025 
 30.790  1:00.508 

 29.718  29.718 

 4 

 29.094 
 29.121 
 40.746 
 25.879 
 18.666 

 IP1  29.094 
 58.215 

 1:38.961 
 2:04.840 
 2:23.506 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  2:22.426  18.607 

 25.916  2:03.819 
 1:37.903  39.627 

 29.180 
 29.096  29.096 

 58.276 

 ------  2:26.767  19.509 
 26.762  2:07.258 

 1:40.496  40.249 
 30.211  1:00.247 

 30.036  30.036 

 ------  2:32.417  19.208 
 27.430  2:13.209 

 1:45.779  40.994 
 30.203  1:04.785 

 34.582  34.582 

 Vta 
 88  89  93  107  111  114  132  Número 

 Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta 

 XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011 
 Copa MotorHispania RX-125-R / SCOOTER 

 68''' 
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 1 

 40.514 
 32.979 
 42.777 
 27.902 
 19.074 

 IP1  40.514 
 1:13.493 
 1:56.270 
 2:24.172 
 2:43.246 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  PIT EXIT  1:43.93 

 40.959  3:08.320 
 2:27.361  1:40.12 

 47.232  47.232 

 2 

 29.100 

 1:09.16 
 25.805 
 17.861 

 IP1  29.100 

 1:38.262 
 2:04.067 
 2:21.928 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL  ------ 

 45.516  45.516 

 3 

 28.019 
 29.437 
 38.112 
 25.586 
 17.781 

 IP1  28.019 
 57.456 

 1:35.568 
 2:01.154 
 2:18.935 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL 

 4 

 27.755 
 29.049 
 37.934 
 25.201 
 17.661 

 IP1  27.755 
 56.804 

 1:34.738 
 1:59.939 
 2:17.600 

 IP2 
 IP3 
 IP4 
 FL 

 Vta 
 146  177  0  0  0  0  0  Número 

 Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta  Sector  Vuelta 

 XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011 
 Copa MotorHispania RX-125-R / SCOOTER 

 68'''' 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 69 

 XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011 
 Copa MotorHispania RX-125-R / SCOOTER 

 TOP CINCO - WARM-UP 

 146  Ignacio ROMÁN  3216  C D Motor Extremo  2:17.600  2:18.935  2:21.928  2:43.246  PIT EXIT 

 3  Cristobal CAÑADILLAS  3233  M C Aljarafe  2:19.827  2:41.983  2:51.604  PIT EXIT  PIT EXIT 

 46  Francisco CALLEJON  3226  C D Minimoteros Estepona  2:20.759  2:21.789  2:33.350  PIT EXIT 

 89  Christian PALOMARES  3194  C M Circuito de Jerez  2:22.426  2:22.466  2:26.603  2:52.571  PIT EXIT 

 88  Jianwen ZHU  3233  C M Circuito de Jerez  2:23.506  2:24.762  2:25.607  2:48.258  PIT EXIT 

 7  Manuel J CABELLO  3215  C D Málaga M C  2:23.662  2:33.791  2:40.381  PIT EXIT  PIT EXIT 

 19  Victor RODRIGUEZ  3194  C M Circuito de Jerez  2:23.799  2:24.384  2:28.119  2:47.038  PIT EXIT 

 16  Pablo PÉREZ  3216  C D Tardiguera  2:24.320  2:39.533  2:52.187  PIT EXIT  PIT EXIT 

 22  Javier FERNANDEZ  3203  C D Málaga M C  2:24.773  2:25.335  2:28.536  2:45.500  PIT EXIT 

 93  Borja RIVAS  3217  C M Circuito de Jerez  2:25.493  2:30.031  2:54.534  PIT EXIT 

 14  Adrian MEDINA  3220  C D M C Guadalhorce  2:25.634  2:27.235  2:28.979  2:48.510  PIT EXIT 

 107  Rubén OLIVA  3213  M C Aljarafe  2:26.767  2:28.554  2:34.746  2:58.190  PIT EXIT 

 5  Juan Fco OLIVA  3213  M C Aljarafe  2:26.901  2:44.034  PIT EXIT  PIT EXIT 

 31  Eufrasio VILLAR  3224  M C Esc Neugrip  2:29.907  2:30.770  2:34.515  2:46.321  PIT EXIT 

 132  Pedro J VALDES  3217  C D Tardiguera  2:30.515  2:32.417  2:53.712  PIT EXIT  PIT EXIT 

 38  Fco Javier VEGA  3231  C M Circuito de Jerez  2:30.905  2:32.212  2:33.592  2:54.723  PIT EXIT 

 12  David DOBLADO  3232  C D M C Utrerano  2:31.015  2:34.985  2:54.735  PIT EXIT 

 77  Andrea SIBAJA  3196  M C Mas Gas  2:31.205  2:32.335  2:35.643  2:47.791  PIT EXIT 

 114  Juan Fco VEGA  3216  C D Dejate Caé-Campo de Gibraltar  2:33.135  2:39.810  3:00.269  PIT EXIT 

 111  Jesús LEAL  3231  C D M C Utrerano  2:46.392  PIT EXIT 

 48  José D GUZMÁN  3217  C D Málaga M C  2:51.436  PIT EXIT 

 17  Miguel SENA  3214  C M Circuito de Jerez  2:59.115  PIT EXIT 

 177  Jesús FERNÁNDEZ  3236  C M Circuito de Jerez  PIT EXIT  PIT EXIT 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 70 

 XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011 
 Copa MotorHispania RX-125-R / SCOOTER 

 MEJORES VUELTAS - WARM-UP 

 146  Ignacio ROMÁN  3216  C D Motor Extremo  9:09:41  4  2:17.600 
 146  Ignacio ROMÁN  3216  C D Motor Extremo  9:07:23  3  2:18.935 

 3  Cristobal CAÑADILLAS  3233  M C Aljarafe  YAMAHA  9:11:34  4  2:19.827 
 46  Francisco CALLEJON  3226  C D Minimoteros Estepona  MOTORHIS  9:08:37  2  2:20.759 
 46  Francisco CALLEJON  3226  C D Minimoteros Estepona  MOTORHIS  9:10:59  3  2:21.789 
 146  Ignacio ROMÁN  3216  C D Motor Extremo  9:05:04  2  2:21.928 
 89  Christian PALOMARES  3194  C M Circuito de Jerez  MOTORHIS  9:10:02  4  2:22.426 
 89  Christian PALOMARES  3194  C M Circuito de Jerez  MOTORHIS  9:07:39  3  2:22.466 
 88  Jianwen ZHU  3233  C M Circuito de Jerez  MOTORHIS  9:10:02  4  2:23.506 
 7  Manuel J CABELLO  3215  C D Málaga M C  MOTORHIS  9:10:24  4  2:23.662 

 19  Victor RODRIGUEZ  3194  C M Circuito de Jerez  MOTORHIS  9:10:02  4  2:23.799 
 16  Pablo PÉREZ  3216  C D Tardiguera  YAMAHA  9:11:39  4  2:24.320 
 19  Victor RODRIGUEZ  3194  C M Circuito de Jerez  MOTORHIS  9:07:38  3  2:24.384 
 88  Jianwen ZHU  3233  C M Circuito de Jerez  MOTORHIS  9:07:39  3  2:24.762 
 22  Javier FERNANDEZ  3203  C D Málaga M C  MOTORHIS  9:10:28  4  2:24.773 
 22  Javier FERNANDEZ  3203  C D Málaga M C  MOTORHIS  9:08:03  3  2:25.335 
 93  Borja RIVAS  3217  C M Circuito de Jerez  YAMAHA  9:11:01  3  2:25.493 
 88  Jianwen ZHU  3233  C M Circuito de Jerez  MOTORHIS  9:05:14  2  2:25.607 
 14  Adrian MEDINA  3220  C D M C Guadalhorce  MOTORHIS  9:11:29  4  2:25.634 
 89  Christian PALOMARES  3194  C M Circuito de Jerez  MOTORHIS  9:05:17  2  2:26.603 
 107  Rubén OLIVA  3213  M C Aljarafe  YAMAHA  9:10:26  4  2:26.767 

 5  Juan Fco OLIVA  3213  M C Aljarafe  YAMAHA  9:10:50  3  2:26.901 
 14  Adrian MEDINA  3220  C D M C Guadalhorce  MOTORHIS  9:09:03  3  2:27.235 
 19  Victor RODRIGUEZ  3194  C M Circuito de Jerez  MOTORHIS  9:05:14  2  2:28.119 
 22  Javier FERNANDEZ  3203  C D Málaga M C  MOTORHIS  9:05:38  2  2:28.536 
 107  Rubén OLIVA  3213  M C Aljarafe  YAMAHA  9:07:60  3  2:28.554 
 14  Adrian MEDINA  3220  C D M C Guadalhorce  MOTORHIS  9:06:36  2  2:28.979 
 31  Eufrasio VILLAR  3224  M C Esc Neugrip  MOTORHIS  9:11:10  4  2:29.907 
 93  Borja RIVAS  3217  C M Circuito de Jerez  YAMAHA  9:08:36  2  2:30.031 
 132  Pedro J VALDES  3217  C D Tardiguera  PUCH  9:05:23  2  2:30.515 
 31  Eufrasio VILLAR  3224  M C Esc Neugrip  MOTORHIS  9:08:40  3  2:30.770 
 38  Fco Javier VEGA  3231  C M Circuito de Jerez  YAMAHA  9:10:29  4  2:30.905 
 12  David DOBLADO  3232  C D M C Utrerano  YAMAHA  9:07:58  3  2:31.015 
 77  Andrea SIBAJA  3196  M C Mas Gas  MOTORHIS  9:11:14  4  2:31.205 
 38  Fco Javier VEGA  3231  C M Circuito de Jerez  YAMAHA  9:05:24  2  2:32.212 
 77  Andrea SIBAJA  3196  M C Mas Gas  MOTORHIS  9:08:43  3  2:32.335 
 132  Pedro J VALDES  3217  C D Tardiguera  PUCH  9:11:13  4  2:32.417 
 114  Juan Fco VEGA  3216  C D Dejate Caé-Campo de Gibralta  YAMAHA  9:11:40  3  2:33.135 
 46  Francisco CALLEJON  3226  C D Minimoteros Estepona  MOTORHIS  9:06:16  1  2:33.350 
 38  Fco Javier VEGA  3231  C M Circuito de Jerez  YAMAHA  9:07:58  3  2:33.592 
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